
 

zve rodiče našich budoucích školáčků  na 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, 
který se koná dne 16. a 17. dubna 2024 

 

od 8:00 do 9:00 hodin 

od 14:45 do 15:45 hodin 

 
Proč zrovna do naší pomněnkové školičky? 

 

„Pokud naučíme děti naslouchat, vstřebávat informace a ptát se, pomůžeme jim 

tím lépe i chápat okolní svět.“ 

 

Naše mateřská škola vzdělává a vychovává děti již od roku 1992, kdy byla 

otevřena její první budova. 

Škola má velice dobré materiální zajištění a je vkusně a účelně vybavena. 

Kapacita naší MŠ je 200 dětí, které navštěvují převážně smíšené třídy. 

Řídíme se Školním vzdělávacím programem pro předškolní vzdělávání 

s názvem Já a svět kolem nás. V naší mateřské škole pracují kvalifikované 

pedagogické pracovnice, školní asistentky a asistenti pedagoga, kteří se stále 

vzdělávají v různých vzdělávacích krátkodobých i dlouhodobých projektech, do 

nichž je naše mateřská škola zapojena. 

Na školce máme zkušenosti s dětmi s podpůrnými opatřeními nejrůznějšího typu 

/ autismus, vývojové poruchy, tělesná postižení, …/ a dovedeme s těmito dětmi 

kvalitně pracovat. 

Rodiče mohou navštívit prostory MŠ, seznámit se s denním režimem dětí, 

informovat se na případné nejasnosti. Den otevřených dveří se pořádá 

každoročně před zápisem do mateřské školy, aby si rodiče mohli svobodně 

vybrat mateřskou školu, která bude nejvíce vyhovovat jejich představám o 

vzdělávání jejich dětí. 

 

Více informací o naší mateřské škole najdete na internetových stránkách: 

www.mspomnenky.cz 

Těšíme se na váš zájem a vaši návštěvu. 
 

 

 

http://www.mspomnenky.cz/

